
 
 

UCHWAŁA NR VII/82/2024 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2024 r. oraz zmiany uchwały Nr LIII/670/2023 Rady 
Gminy Kołbaskowo z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 

2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 ust. 1, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LIII/670/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie  1.991.334,86 zł 

który zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 336.263,60 zł 

2) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm) 
w kwocie 1.655.071,26 zł”,; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody      - 8.360.939,60 zł 

2) rozchody      - 6.369.604,74 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do uchwały wskazanej w §3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6390



§ 5. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIII/670/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Trzebińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6390



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 491 511,29 -3 590 142,00 8 901 369,29

01095 Pozostała działalność 10 730 339,69 -3 590 142,00 7 140 197,69

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

9 885 596,43 -3 590 142,00 6 295 454,43

Własne 9 885 596,43 -3 590 142,00 6 295 454,43

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 61 895 673,00 3 347 216,00 65 242 889,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

31 695 608,00 3 347 216,00 35 042 824,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 29 489 890,00 3 347 216,00 32 837 106,00

Własne 29 489 890,00 3 347 216,00 32 837 106,00

758 Różne rozliczenia 29 453 979,74 358 292,61 29 812 272,35

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

23 948 084,00 242 926,00 24 191 010,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 948 084,00 242 926,00 24 191 010,00

Własne 23 948 084,00 242 926,00 24 191 010,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 4 320 423,74 115 366,61 4 435 790,35

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 182 427,74 115 366,61 297 794,35

Własne 182 427,74 115 366,61 297 794,35

130 923 330,83 115 366,61 131 038 697,44

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/82/2024 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 16.12.2024r.
Dochody budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6390



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 278 154,26 -396 900,00 2 881 254,26

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 543 331,95 -396 900,00 146 431,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 000,00 -396 900,00 138 100,00

Własne 535 000,00 -396 900,00 138 100,00

600 Transport i łączność 28 278 329,28 360 000,00 28 638 329,28
60016 Drogi publiczne gminne 18 647 095,45 360 000,00 19 007 095,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 348 875,15 360 000,00 15 708 875,15
Własne 15 348 875,15 360 000,00 15 708 875,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 833 082,98 36 900,00 9 869 982,98
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 521 685,11 36 900,00 4 558 585,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 615 250,00 36 900,00 2 652 150,00

Własne 2 615 250,00 36 900,00 2 652 150,00

133 030 032,30 0,00 133 030 032,30Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/82/2024 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 16.12.2024r.
Wydatki budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6390



Załącznik Nr 3

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Plan

1 2 3 4

8 360 939,60

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

903 2 615 250,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

905 336 263,60

3. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 
ustawy 950 5 409 426,00

6 369 604,74

1. Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 532 899,00

2. Przelewy na rachunki lokat 994 3 836 705,74

Przychody  i rozchody
budżetu Gminy KOŁBASKOWO

w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/82/2024 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 16 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6390



Załącznik Nr 11

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 2 822 664,00

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kołbaskowie 580 391,00

3 921 92120 Pałac w Ostoi – Gminne Centrum Kulturalno-
Rekreacyjne 1 334 719,00

4 737 774,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Kołbaskowo

w 2024 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/82/2024 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 16 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6390



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 333 897,21 - 396 900,00 1 936 997,21

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 535 000,00 - 396 900,00 138 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 000,00 - 396 900,00 138 100,00

Budowa kolektora deszczowego w m. Siadło Dolne 535 000,00 - 396 900,00 138 100,00

600 Transport i łączność 18 857 801,68 360 000,00 19 217 801,68

60016 Drogi publiczne gminne 18 027 691,68 360 000,00 18 387 691,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 348 875,15 360 000,00 15 708 875,15

Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 195022Z na odcinku Kurów - Siadło 
Dolne

5 349 439,42 360 000,00 5 709 439,42

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 821 250,00 36 900,00 2 858 150,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 821 250,00 36 900,00 2 858 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 615 250,00 36 900,00 2 652 150,00

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku o funkcji
produkcyjno-usługowo-gospodarczej dla rolnictwa, byłej "Wozowni" na 
funkcję usług kultury i rekreacji z zapleczem biurowo-socjalnym, 
gastronomicznym wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na
nieruchomości dz. 5/40, dz. 5/69 położonych w Ostoi

0,00 36 900,00 36 900,00

31 800 476,49 0,00 31 800 476,49Razem

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/82/2024 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 16 grudnia 2024 roku
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6390


	UCHWAŁA NR VII/82/2024 RADY GMINY KOŁBASKOWO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. § 3 w § 3 pkt 1
	pkt 1 w § 3 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 3
	zm. § 4 w § 3 pkt 2
	pkt 1 w § 3 pkt 2 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 pkt 2 zm. § 4



	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Table 1
	Table 1
	zał.nr 3
	zał.nr 11
	Table 1

		2024-12-27T09:29:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




